Υποτακτική Ενεστώτα [για Αρκτικό Χρόνο] / Υποτακτική Παρατατικού [για Ιστορικό Χρόνο]

- ✓ Οριστική Παρατατικού/Παρακειμένου/Υπερσυντελικού →

Υποτακτική Παρακειμένου [για Αρκτικό Χρόνο] / Υποτακτική Υπερσυντελικού [για Ιστορικό Χρόνο]

- ✓ Οριστική Μέλλοντα/Συντελεσμένου Μέλλοντα →

Περιφραστική Ενεργητική Συζυγία Ενεστώτα [urus sim] [για Αρκτικό Χρόνο] /

Περιφραστική Ενεργητική Συζυγία Παρατατικού [urus essem] [για Ιστορικό Χρόνο]

Κείμενο	Ευθεία Ερωτηματική Πρόταση	Μετατροπή σε Πλάγια Ερωτηματική Πρόταση
8	<u>ipse [tres apros feroces cepisti] ? interrogabis</u>	interrogabis me, num ego ipse ceperim/cepissem
12	<u>quid est mea Tertia ?</u>	pater filiam rogat/rogavit, quid sit/esset
12	<u>cur tristis es ?</u>	pater filiam rogat/rogavit, cur [illa] tristis sit/esset
12	<u>quid tibi accidit ?</u>	pater filiam rogat/rogavit, quid illi acciderit/accidisset
24	<u>quid [est/accidit/dicis] ?</u>	rogat/rogavit, quid sit/esset – accidat/accideret – dicat/diceret
24	<u>ego non cognosco vocem tuam ?</u>	Ennius Nasicam rogat/rogavit, num ipse cognoscat/cognosceret vocem illius
24	<u>visne scire quid Nastica responderit ?</u>	rogo/rogabam te, vellisne/vellesne scire quid Nastica responderit/respondisset
24	<u>tu mihi ipsi non credis ?</u>	Nastica Ennium rogat/rogavit, num ille sibi ipsi credat/crederet
39	<u>tu illum premi putas malis ?</u>	rogo/rogabam te, num tu illum premi putes/putares malis
41	<u>quin, homo inepte, taces, ut consequaris, quod vis ?</u>	pilosophus adulescentem rogat/rogavit, cur non [ille] taceat/taceret, ut consequatur/consequeretur, quod velit/vellet
43	<u>num ad hostem veni et captiva in castris tuis sum ?</u>	mater filium rogat/rogavit, num [ipsa] ad hostem venerit/venisset et captiva in castris illius sit/esset
43	<u>in hoc me longa vita et infelix senecta traxit, utviderem ?</u>	mater filium rogat/rogavit, num in hoc se longa vita et infelix senecta traxerit/traxisset, ut primum exsulem deinde hostem illum videat/videret
43	<u>qui potuisti populari hanc terram, quae.....aluit ?</u>	mater filium rogat/rogavit, qui/ut [ille] potuerit/potuisset populari hanc terram, quae illum genuerit/genuisset atque aluerit/aluisset
43	<u>non tibi ingredienti fines patriae ira cecidit ?</u>	mater filium rogat/rogavit, num illi ingredienti fines patriae ira ceciderit/cecidisset
43	<u>quamvis....., cur tibi non succurrit ?</u>	mater filium rogat/rogavit, cur illi non succurrerit/succurrisset....., cum in conspectu Roma fuerit/fuisset, quamvis infesto et minaci animo pervenerit/pervenisset
47	<u>quid ergo non times ne.....faciant ?</u>	pater filiam rogat/rogavit, quid ergo [illa] non timeat/timeret ne ornatrices illam calvam faciant/facerent